2.3.6.3.04 Herramientas menores 1.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 1.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 57,320.09

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Trescientos sesenta y siete  mil ciento sesenta y cinco con 19/100 (367,165.19)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,344.90

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 10,266.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 54,551.40